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DESIGN WYJĄTKOWY

Zanim powstanie nowy portfel, pojawia się pomysł. Zależy nam, by był on za
każdym razem unikalny. By wyróżniał się z niezmierzonej masy “kopii kopii”. Nasz
zespół projektantów umożliwia nam tworzenie takich wyjątkowych projektów od
podstaw. W ten sposób możemy odpowiadać na potrzeby klientów, ale także
eksperymentować i realizować nasze własne ambicje. Śmiałość i kreatywność w
procesie projektowania ma dla nas ogromne znaczenie. Nieustannie poszukujemy
innowacyjnych pomysłów, które różnią się od tego, co jest już dostępne na rynku.
Zarówno inteligentne rozwiązania, które stosujemy w designie portfeli, jak i
wykorzystanie materiałów doskonałej jakości, stały się naszym znakiem firmowym.
Jesteśmy z tego niezwykle dumni, ale i zobligowani do ochrony tych unikalnych
projektów, by móc czuwać nad jakością produktów trafiających do rąk naszych
klientów. Dlatego większość projektów  PULARYS jest zarejestrowana i chroniona
prawem autorskim. PULARYS to zarejestrowane wzory portfeli, oryginalne i unikalne,
jakich nie da się znaleźć nigdzie indziej. Twój nowy, wyjątkowy portfel.

INTELIGENTNE ROZWIĄZANIA

Portfel PULARYS to dobra organizacja, styl i bezpieczeństwo, gdziekolwiek
jesteś. Design wzbogacony jest o technologię blokowania fal RFID dzięki czemu chroni
karty kredytowe, płatnicze oraz dokumenty przed kradzieżą tożsamości i
elektronicznymi kieszonkowcami. Przegródki na karty i aluminiowy moduł ułatwia ją
organizację, a niewielki rozmiar portfela jest niezwykle komfortowy w codziennym
użytkowaniu.
Portfele PULARYS wyposażone są w mechanizm stopniowego wysuwania kart “pul”,
który pozwala na stopniowe i kontrolowane wysuwanie kart z portfela, bez
niedogodności zmagania się z wyciągnięciem pojedynczej karty lub pliku kart na raz.
Wszystko to składa się na innowacyjny portfel, który dzięki swojej klasie oraz
wyrafinowaniu, sprawdza się świetnie jako modny dodatek.
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